El(ilibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes Semaine du 3 au 7 mars 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Origine des
viandes

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes

Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25%
Cordon Bleu de dinde (VF) Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit |(farine de BLE, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de

de dinde golt fumé/fromage fondu) panée dinde godt fumé. FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels,
huile de tournesol

Lait, gluten FR

Emmental (LAIT), FROMAGE blanc, chapelure (GLUTEN), farine de blé
(GLUTEN), huile de colza, pomme de terre, LAIT écrémé, amidon de BLE, Lait, gluten, oeuf
blanc d'CEUF, sel

Pané de fromage a I'emmetal et fromage blanc

Crousti fromage BIO BIO enrobé d'un chapelure BIO

Haut de cuisse de poulet réti (origine France), jus (eau, oignon, brunoise nature

Haut de Cuisse de Poulet Réti (VF) au jus Haut de cuisse de poulet réti cuite (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, farine de riz, |sulfites, celeri FR
% sel, poivre, herbes de provence)
Sauté de Veau, eau, eau, sauce tomate aromatisée, vin blanc (SULFITES),
Sauté de Veau (VF) aux Olives Sauté de veau, sauce tomatée et olives oignons, brunoise provengale, jus de veau, olives vertes, huile d'olives, ail, sulfites FR

sucre, poivre, herbes de Provence

Cube de Colin, Sauce Beurre Blanc (Eau, Vin Blanc (SULFITES), oignons,
brunoise de légumes (CELERI), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT), farine
de riz, fumet de poisson (POISSON), ail, huile de tournesol)

Cubes de Colin D'Alaska MSC Accompagnée
D'une Sauce Beurre Blanc

Poisson, Lait,

Cubes de Colin d'Alaska MSC Beurre Blanc Sulfites, céleri

Brocolis Fleurettes de brocolis cuites assaisonnées Fleurettes de brocolis, huile de colza aromatisée, sel

Mélange de carottes orange et jaune,

Duo de Carottes ) .
assaisonnées

Mélange de carottes jaunes et oranges, huile de colza aromatisée, sel

Courgettes BIO Courgettes bio persillées Courgettes bio, huile de colza aromatisée, persil

Accompagnements

Pommes de terre préfrites (huile végétale de tournesol), eau, CREME (LAIT),
amidon de pommes de terre, spécialité fromagere fondue (lait), fromage en Lait
poudre, huile végétale de colza, sel, ail en poudre, poivre blanc.

Préparation cuite a base de pommes de terre,

Gratin de Pommes de Terre créme et fromage

Pommes de Terre Vapeur Pommes de terre cuites vapeur assaisonnées Pomme de terre, huile de colza aromatisée, sel

Farine de BLE, farine de graines de caroube, huile de colza, sucre, OEUFS

Moelleux au Sucre Perlé ateau moelleux . . .
Dessert 9 entiers, perles de sucre, poudre a lever, sel, ardme naturel

Gluten, oeufs




